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POLSKI
) £AD

IR.272.5.2023 Wotéw, 17.03.2023 r.

INFORMACIA Z SESJI OTWARCIA OFERT

Dotyczy postepowania: ,Przebudowa drég powiatowych nr 1284D i 1274D lqczqcych siedziby
powiatu i gminy Woléw oraz gminy Winsko z drogq ekspresowq S5” w formule ,zaprojektuj i
wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania z Rzqdowego Funduszu Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych; Nr sprawy: IR.272.5.2023.

Dziatajagc na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu

wplynety nastepujace oferty:

Nr
oferty

Nazwa iadres
Wykonawcy

Cena brutto
ogétem

Cena brutto
Zadanienr 1

Cena brutto
Zadanie nr 2

Okres
gwarancji

KOBYLARNIA S.A.
Kobylarnia, ul. Zakole 1,
86-061 Brzoza

30.877.579,04 zt

13.843.266,46 zt

17.034.312,58

60m-cy

Lider konsorcjum:
Przedsiebiorstwo Budowy
i Utrzymania Drég i
Mostéw Sp. z 0.0.
56-100 Wotdw,
Piotroniowice 54
Partner konsorcium:
Przedsiebiorstwo
Handlowo — Ustugowe
LCwik” s.c. T.Cwik, J.Cwik,
K.Cwik-Popadiuk 56-160
Winsko, ul. Witosa 13

31.542.298,35 z

14.042.298,69 zt

17.499.999,66 zt

60 m-cy

STRABAG Infrastruktura
Potudnie Sp. z 0.0.
Whysoka ul. Lipowa 5A, 52-
200 Wroctaw

32.909.923,58 zt

14.859.757,90 z#

18.050.165,68 z

60 m-cy

Kierownik Zamawiajgcego

Otrzymuia:
1.  wszyscy uczestnicy postepowania
2. a/a

//ﬂ;g/bw«

Sporzadzita: Beata Frla, e-mail: zamdwienia @powiatwolowski.pl

Przebudowa drég powiatowych nr 1284D i 1274D fgczqcych siedziby powiatu i gminy Woldw oraz gminy Wirisko z drogq
ekspresowq S5” w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” realizowanego w ramach dofinansowania z Rzqdowego Funduszu Polski

tad: Program Inwestycji Strategicznych



